

LICITANET - Termo de Homologação

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/94644/relatorio_...

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
26	20,00	UND	Z100	Z100	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00	R\$ 110,77	R\$ 2.216,40	--	R\$ 20,77
Descrição: RESINA FOTO POLIMERIZAVEL AZ100 A3										
					Subtotal Lote R\$ 1.800,00					
27	15,00	FRASCO	CARESTREAM	CARESTREAM	R\$ 23,33	R\$ 350,00	R\$ 52,63	R\$ 789,45	--	R\$ 29,29
Descrição: REVELADOR ODONTOLOGICO 475 ML										
					Subtotal Lote R\$ 350,00					
28	10,00	CX	MAX CLEAN	MAX CLEAN	R\$ 71,99	R\$ 719,90	R\$ 74,88	R\$ 748,80	--	R\$ 2,99
Descrição: SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL										
					Subtotal Lote R\$ 719,90					
29	40,00	PCT	SSPLUS	SSPLUS	R\$ 19,97	R\$ 799,00	R\$ 33,28	R\$ 1.331,20	--	R\$ 13,30
Descrição: SUGADOR DESCARTAVEL DE SALIVA PACOTE COM 40 UNIDADES CADA COM TUBO EM PVC ATÓXICO										
					Subtotal Lote R\$ 799,00					
30	10,00	UND	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 16,00	R\$ 160,00	R\$ 17,04	R\$ 170,40	--	R\$ 1,04
Descrição: TIRAS DE LUXA AÇO PARA AMALGAMA 4MM E 6MM										
					Subtotal Lote R\$ 160,00					
31	10,00	UND	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 9,02	R\$ 90,20	R\$ 10,01	R\$ 100,10	--	R\$ 0,99
Descrição: TIRAS DE POLIESTER C/50 UND										
					Subtotal Lote R\$ 90,20					
32	100,00	UND	MEDIX	MEDIX	R\$ 57,00	R\$ 5.700,00	R\$ 59,44	R\$ 5.944,00	--	R\$ 2,44
Descrição: LUVAS										
					Subtotal Lote R\$ 5.700,00					
33	50,00	PCT	SPK	SPK	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00	R\$ 39,52	R\$ 1.976,00	--	R\$ 2,52
Descrição: TOUCA										
					Subtotal Lote R\$ 1.850,00					
34	10,00	UND	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00	R\$ 149,75	R\$ 1.497,50	--	R\$ 5,75
Descrição: IONOMERO										
					Subtotal Lote R\$ 1.400,00					
					Subtotal Adjudicado R\$ 44.966,29			Subtotal Orçado R\$ 59.630,15	24,5913 %	R\$ 14.663,86

4 of 5

17/06/2024, 10:57

LICITANET - Termo de Homologação

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/94644/relatorio_...

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
35	30,00	CX	SPK	SPK	R\$ 30,00	R\$ 900,00	R\$ 37,84	R\$ 1.135,20	--	R\$ 7,84
Descrição: MASCARA										
					Subtotal Lote R\$ 900,00					
36	50,00	PCT	SPK	SPK	R\$ 59,99	R\$ 2.999,50	R\$ 65,33	R\$ 3.266,50	--	R\$ 6,34
Descrição: GASE										
					Subtotal Lote R\$ 2.999,50					
					Subtotal Adjudicado R\$ 44.966,29			Subtotal Orçado R\$ 59.630,15	24,5913 %	R\$ 14.663,86

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 44.966,29	R\$ 59.630,15	24,5913 %	14.663,86

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Nazaré do Piauí-PI, 17 de Junho de 2024

RAIMUNDO NONATO COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

5 of 5

17/06/2024, 10:57

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ID: EF8E072688F94



MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 022



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 07/2024 referente à Registro de preços para aquisição de passagens e malotes para prefeitura de Nazaré do Piauí, conforme Edital e anexos, que ADJUDICA nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : DUARTE EMPREENDIMENTOS E LOCAÇOES LTDA - 49.488.306/0001-28

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	200,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 53,00	R\$ 10.600,00	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	3,0363 %	R\$ 2,00
Descrição: Passagens de Nazaré do Piauí a Oeiras (ida e volta)										
2	400,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00	R\$ 41,67	R\$ 16.668,00	4,0076 %	R\$ 1,67
Descrição: Passagens de Nazaré do Piauí a Floriano (ida e volta)										
3	500,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 175,00	R\$ 87.500,00	R\$ 177,00	R\$ 88.500,00	1,1299 %	R\$ 2,00
Descrição: Passagens de Nazaré do Piauí a Teresina (ida e volta)										
4	150,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00	R\$ 15,33	R\$ 2.299,50	2,1526 %	R\$ 0,33
Descrição: Despacho de malotes para Floriano.										
5	80,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 49,00	R\$ 3.920,00	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00	2,0000 %	R\$ 1,00
Descrição: Despacho de malotes para Teresina.										
6	60,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00	R\$ 26,33	R\$ 1.579,80	1,2533 %	R\$ 0,33
Descrição: Despacho de malotes para Oeiras.										
					Subtotal Adjudicado: R\$ 121.830,00			Subtotal Orçado: R\$ 124.047,30	1,7874 %	R\$ 2.217,30

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
------------------	--------------	------------	--------------

1 of 2

17/06/2024, 11:24

(Continua na página seguinte)